

### با توجه به شیوع مجدد ویروس کرونا دستور دور کاری کارمندان شهرداری شیراز صادر شد

شهردار شیراز طی بخشنامه‌ای جهت حفظ سلامت شهروندان، همکاران و خانواده‌های آنها دستور دور کاری کارمندان این مجموعه را به علت شیوع ویروس کرونا ابلاغ کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، در بخشنامه مهندس اسکندرپور با اشاره به ابتلای تعدادی از همکاران به ویروس کرونا گفت: ضمن تأکید ویژه به

### مدیر کل تأمین اجتماعی استان فارس

خبر داد:  
**یارانه ۴ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومانی دولت به کارفرمایان برای پوشش بیمه‌های کارگران نانوائی‌های فارس**



مدیر کل تأمین اجتماعی فارس گفت: یارانه پرداخت حق بیمه سهم کارفرمایان صنف نانوائی قابل توجه است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی استان فارس کشاورز از تعامل ویژه این سازمان با کارگاه‌های درحال فعالیت به منظور حمایت از تولید و اشتغال خبر داد و گفت: ۲۴۲۵ واحد خبازی در استان فارس فعال هستند که در این واحدهای کارگری جمعاً ۲۲۷۵ نفر با میانگین ۳ نفر نیروی شاغل به فعالیت مشغول می‌باشند و تحت پوشش خدمات این سازمان قرار دارند. کشاورز با تکذیب شایعه حذف کمک دولت بابت حق بیمه سهم کارفرمایان واحدهای خبازی افزود: خبازی‌های فعال در استان فارس از یارانه‌های تعیین شده در قانون بصورت ویژه برخوردار هستند و این واحدهای

### مدیر کل امور فرهنگی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی: عدم توجه به فرهنگ کار باعث کاهش بهره‌وری در تولید می‌شود



مدیرکل امور فرهنگی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: عدم توجه به فرهنگ کار باعث می‌شود بهره‌وری در تولید کاهش یابد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس شهیار احمدیگی در جلسه شورای فرهنگی دستگاه‌های زیرمجموعه وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی در استان فارس افزود: فرهنگ کار به شکل واقعی و شایسته در کشور ما نهادینه نشده و این موضوع با مشکل‌های جدی و زیادی مواجه است. وی ادامه داد: ارتقاء فرهنگ کار در سطح کشور نیازمند عزم ملی و همگانی است. مدیرکل امور فرهنگی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تأکید کرد: هرچایی که فرهنگ و اقدامات حول این محور فعال باشد به سایر حوزه‌ها نیز می‌توان امیدوار بود. وی ادامه داد: سند نهضت ملی ارتقاء فرهنگ کار در سطح کشور تدوین شده و پیش‌بینی می‌شود که تا اسفندماه امسال با رونمایی از آن توسط ریاست جمهوری یا رهبر معظم انقلاب، این سند به مرحله اجرا در آید. احمدیگی اضافه کرد: در قالب اجرای سند نهضت ملی ارتقاء فرهنگ کار همه دستگاه‌های اجرایی مرتبط از جمله آموزش و پرورش، وزارت علوم تحقیقات و فناوری و همچنین رسانه‌ها وظیفه دارند بدین نحو که آموزش‌های مورد نیاز پیرامون ارتقاء فرهنگ کار از سطح مدارس آغاز و تا دوران سربازی و دانشگاه نیز ادامه خواهد یافت و فرهنگ کار به شکل زیربنایی در جامعه نهادینه خواهد شد. مدیرکل امور فرهنگی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در ادامه با بیان اینکه استان فارس در حوزه اقدامات فرهنگی رتبه برتر را در سطح کشور به دست آورده است گفت: در این استان اقدامات ارزشمندی در حوزه فرهنگ کار انجام شده که از این بابت شایسته تقدیر است. وی اظهار داشت: فارس مهد فرهنگ ایران زمین و فرهنگی‌ترین استان کشور بشمار می‌رود زیرا تاریخ و ادبیات ایران در این خطه شکل گرفته است. مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس در ادامه این نشست گفت: مسائل و مشکلات حوزه فرهنگ بر موضوعات

### مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس: نگاه کالایی به اراضی ملی و انفال نگران‌کننده است



مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس گفت: نگاه کالایی به اراضی ملی و انفال نگران‌کننده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس جلسه هم‌اندیشی و تبادل‌نظر مسائل حقوقی با قضات محاکم حقوقی و شعب ویژه منابع طبیعی با هدف هم‌افزایی، اصلاح قوانین و ارائه راهکارهای پیشگیری از وقوع جرم با حضور مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس، ریاست دادگاه‌های تجدیدنظر استان، معاون پیشگیری از وقوع جرم، ریاست دادگاه ملاصدرا و قضات شعب ویژه منابع طبیعی در سالن جلسات حوزه ریاست منابع طبیعی برگزار شد. عبدالحسن صمدنژاد گفت: در استان فارس با توجه به سابقه تاریخی و فرهنگی میل به تملک اراضی در بسیاری از افراد جامعه وجود دارد که بایستی این دیدگاه را تغییر دهیم. وی افزود: در بسیاری از کشورهای پیشرفته دنیا سهم منابع طبیعی در تولید ناخالص ملی سهم اندکی است اما در کشور ما همچنان بخش زیادی از سهم تولید ناخالص ملی از طریق منابع طبیعی تأمین می‌شود. از سوی دیگر تورم نیز باعث می‌شود زمین در سبد اقتصادی خانوار جایگاه ویژه‌ای پیدا نماید. مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس افزود: تغییر رویکردها و سیاست‌گذاری‌های مختلف نیز باعث افزایش پرونده‌های حقوقی در حوزه زمین شده است که این امر ملطبتاً تا ارتباط و هم‌افزایی بیشتری با قضات محاکم حقوقی و دادگاه‌های ویژه منابع طبیعی با کارشناسان حقوقی این اداره کل برقرار شود و این نشست

### رئیس سازمان صمت استان فارس: مشکل کمبود روغن خوراکی در فارس برطرف می‌شود

به موقع روغن در استان فارس گفت: با توجه به مشکلات کمبود روغن در کشور بحث و بررسی و راهکارهای پیشنهادی ارائه و شرکت بازرگانی دولتی متعدد گردید، در اسرع وقت روغن خام کارخانجات را جهت توزیع در شبکه‌های خانوار در اختیار کارخانجات کشور قرار دهد. حمیدرضا ایزدی افزود: در شرایط حاضر هیچگونه مشکلی در جهت تأمین روغن خام کارخانجات وجود ندارد و به تدریج این موضوع محقق خواهد شد. رئیس سازمان صمت استان فارس با تأکید بر اینکه مشکل کمبود روغن خوراکی در فارس برطرف می‌شود، گفت: براساس سهمیه مشخص شده روغن خام به کارخانجات داده شده و به مرور روغن به بازار عرضه می‌شود. ایزدی گفت: به دلیل جوی که در بازار روغن ایجاد شده، مصرف‌کنندگان به دنبال خرید روغن و انبار کردن هستند که این مسئله باعث تقاضا در سطح بازار افزایش یافته و بنابراین با توجه به این شرایط تمهیداتی ویژه و سهمیه لازم در راستای آرامش بازار در نظر گرفته شده است. رئیس سازمان صمت فارس همچنین با بیان اینکه ذخایر روغن به اندازه کافی است، گفت: هماهنگی‌های لازم با گمرک نیز انجام شده تا ترخیص روغن سرعت بگیرد و هر چه زودتر این محموله‌ها به کارخانه‌ها حواله شود و تولید افزایش پیدا کند.



### دستورالعمل شهرداری شیراز برای حفظ سلامت شهروندان و کارکنان تدوین شد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز با توجه به موج سوم شیوع گسترده ویروس کرونا جلسه مدیریت بحران شهرداری شیراز با حضور شهردار شیراز و مدیران شهری برگزار و پس از بررسی موارد مختلف، بخشنامه شهردار شیراز برای حفظ سلامت شهروندان، کارکنان و جلوگیری از شیوع ویروس کرونا صادر شد. برخی از موارد صورتجلسه مدیریت بحران شهرداری شیراز عبارتند از: گندزدایی مکان‌های عمومی پارک‌ها بر اساس پروتکل‌های بهداشتی طبق روال گذشته توسط سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری ادامه پیدا کند. سازمان میادین ماکلف شد تا اتخاذ تصمیم نهایی ستاد مبارزه با کرونا نسبت به فاصله‌گذاری در بازارهای هفتگی تحت نظارت خود اقدام نماید بدیهی است گندزدایی بازارچه‌ها طبق پروتکل‌های ابلاغی ادامه پیدا می‌کند. اداره کل سرمایه انسانی با نظارت بر عملکرد دستگاه‌های مختلف شهرداری ضمن تذکر به مجموعه‌هایی که پروتکل‌های بهداشتی را رعایت نمی‌کنند، افراد خاطی را شناسایی و آنها را به هیئت تخلفات و کمیته انضباطی معرفی کند.

### فعال سیاسی: خلأ اجرای قانون با هتاکان، میدان را برای تندروها فراهم کرده است

دبیر جمعیت زنان مسلمان نواندیش فارس با بیان اینکه در خلأ اجرای قانون و برخورد با هتاکان و اهانت‌کنندگان، میدان برای تندروها فراهم شده است که به بهانه نقد، زبان به هتاک و توهین بکشایند، گفت: دادستان اهانت به عنوان مدعی العموم به موضوع اهانت به رئیس جمهوری ورود پیدا کند. جمیله کریمی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اشاره به توهین رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس به رئیس جمهوری و انتقاد مقام معظم رهبری در حتمت صورت گرفته به رئیس‌جمهوری افزود: متأسفانه توهین به روسای جمهور مسبق به سابقه است و بیشتر ریشه در رقابت‌های کینه توزانه سیاسی دارد. وی ادامه داد: به عنوان نمونه، روسای جمهوری در دوره‌های پنجم تا هشتم بارها مورد هتک حرمت تندروها قرار گرفتند اما هتک حرمت به حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی این بار نه در تریبونهای عمومی بلکه از تریبون رسمی کشور که مرجع قانونگذاری است صورت گرفت و رئیس جمهوری توسط فردی که رئیس کمیسیون امنیت ملی است مورد بی حرمتی و اهانت قرار گرفت. این فعال سیاسی گفت: در دهه اخیر این نوع رفتارهای هتاکانه در کشور نهادینه شده است، این رفتارها، آن هم از جایگاه قانونگذار

### بازدید عضو هیئت‌مدیره شرکت مادر شهرهای جدید کشور از پروژه تصفیه‌خانه فاضلاب صدرا



عضو هیئت‌مدیره شرکت مادر شهرهای جدید کشور به‌اتفاق مدیرعامل شرکت عمران صدرا از پروژه در شرف افتتاح تصفیه‌خانه فاضلاب صدرا بازدید کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شیراز بهروزی مدیرعامل و کارفرمای این پروژه بزرگ و جمعی از معاونین و مدیران شرکت آفا شیراز که به‌عنوان میزبان در محل این پروژه حضور داشتند به تشریح عملکرد و پیشرفت فیزیکی این پروژه اشاره و فرایند تصفیه فاضلاب در تصفیه‌خانه را در قالب گزارش مسیوطی ارائه کرد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهرستان شیراز اظهار امیدواری کرد: علیرغم تکنهای متعدد مالی و تحمیل تحریم‌های